m pi . ACOUSPPT. REG STRO
UFFI Cl ALE. U. 0001259. 26-02- 2025. h. 13: 33

,,//47%&/}/5750 r/e// < %}/{?/Zl%ﬁf/%ﬂ/ e f/?/ ,,////rﬁ/p’//)

JXZ/&&/((} t,K/;Zz?/&fziaé (14 Q%ak e Q%}%ﬂkﬁ

IL DIRIGENTE
VISTA [I’Ordinanza Ministeriale n. 88 del 16 Maggio 2024 recante: “Procedure di aggiornamento delle
graduatorie provinciali e di istituto di cui all ‘articolo 4, comma 6 bis e 6 ter, della legge 3 maggio 1999, n. 124 e di
conferimento delle rispettive supplenze per il personale docente ed educativo (GPS);
VISTO in particolare I’art. 8, comma 8, dell’O.M. 88/24, ai sensi del quale: “A/l’esito dei controlli di cui al comma
7, il Dirigente Scolastico che li ha effettati comunica [ esito della verifica all’Ufficio competente, il quale convalida
asistema i dati contenuti nella domanda e ne da comunicazione allinteressato. I titoli si intendono definitivamente
validati e utili ai titolari per la presentazione di ulteriori istanze e per la costruzione dell’anagrafe nazionale”;
CONSIDERATE le dichiarazioni rese dagli aspiranti inseriti nelle GPS, inerenti i titoli e i servizi valutabili ai fini
della determinazione del punteggio;
VISTI i provvedimenti dell” ITS “Marchi-Forti” che, a seguito dei controlli di cui all’art. 8, commi 7 e ss.
dell’0O.M. 88/24 sulle suddette dichiarazioni, ha verificato il possesso dei titoli relativamente ai docenti nominati
con incarico a tempo determinato e in servizio presso la medesima istituzione scolastica, con la conseguente
convalida e/o rettifica del punteggio medesimo;

DISPONE

per le motivazioni indicate in premessa e alla luce della normativa citata, che qui si intende integralmente
richiamata, la convalida/rettifica del punteggio, quale risultante dai provvedimenti dell’ ITS “Marchi-Forti”
attribuito ai docenti di cui al seguente elenco:

Cognome e nome data di nascita Provvedimento prot. Classe di Fascia Punteggio
concorso
AGOSTINI GIACOMO 11.09.1993 849 del 05.02.2025 A020 1 62
A037 1 62
A040 1 62
A041 1 80
A047 1 62
A060 1 62
BALDACCI SILVIA 28.02.1987 850 del 05.02.2025 A048 1 91
A049 I 63
ADSS 1 66
BALDESI GIORGIA 29.01.1994 851 del 05.02.2025 A028 1 36
A031 1 36
A034 I 36
A050 I 36
A051 1 36
A052 1 36
A060 I 36
B011 I 32,5
B017 1 32,5
BONFANTI OTTAVIA 26.05.1985 1267 del 20.0.2025 A003 I 141
A028 1 105
Responsabile del procedimento: Via Mabellini, 9 — 51100 Pistoia Referenti:
Ilaria Baroni Tel.0573 99001 Lapo Maletta
PEO usp.pt@istruzione.it lapo.maletta@istruzione.it
PEC: usppt@postacert.istruzione.it Rebecca Paci

rebecca.paci@istruzione.it


mailto:lapo.maletta@istruzione.it
mailto:rebecca.paci@istruzione.it

Ministere etV Totruiiome o ded  Merito
Yloio Soobustioo Kogionats piov bs Tosoara
W (75
bt Tersitirik ot Trate o Tostor

A032 1 141
A050 1 147
ADSS | 140
BOTTAI MICHELA 05.03.1981 852 del 05.02.2025 AB24 1 98,5
AB25 1 62,5
AD24 I 62,5
AD25 1 62,5
BUCCI EDI 26.09.1973 1170 del 18.02.2025 AB24 I 65
AB25 1 65
AD24 1 77
AD25 1 65
CACAVO ALISSIA CINZIA 07.09.1987 853 del 05.02.2025 A045 I 38
A047 1 38
CONGESTRI’ ELENA 28.02.1978 854 del 05.02.2025 AB24 I 106
AB25 1 70
AD24 1 100
AD25 1 70
ADSS 1 78
CRESTA MARIA PIA 13.03.1973 855 del 05.02.2025 A046 | 124
DE GRADA ANTONIA 27.03.1979 856 del 05.02.2025 A001 I 86
A008 I 128
A016 I 128
A017 1 128
ADSS 1 115
DE PACE MATTEO 26.07.1986 857 del 05.02.2025 A037 I 48,5
A040 I 72,5
A047 I 48,5
A060 1 48,5
FANUCCI CRISTINA 25.04.1967 858 del 05.02.2025 A046 1 91,5
FUDULI KATYA 08.11.1994 859 del 05.02.2025 A018 1 84
PPPP I 80
ADSS 1l 68,5
GABRIELE SIMONE 05.07.1990 860 del 05.02.2025 A040 I 57
GIUNTOLI ANTONIETTA 09.08.1971 861 del 05.02.2025 A045 | 53
A046 1 35
LANDI ANTONIO 24.03.1974 863 del 05.02.2025 A012 1 139
MARIANI GIULIA 10.03.1992 1172 del 18.02.2025 AB24 I 64,5
AB25 1l 52,5
Responsabile del procedimento: Via Mabellini, 9 — 51100 Pistoia Referenti:
Ilaria Baroni Tel.0573 99001 Lapo Maletta
PEO usp.pt@istruzione.it lapo.maletta@istruzione.it
PEC: usppt@postacert.istruzione.it Rebecca Paci

rebecca.paci@istruzione.it



mailto:lapo.maletta@istruzione.it
mailto:rebecca.paci@istruzione.it

///wz}ff//ﬂ r/e// < %/ﬁz/;ﬂ/r/ﬁe e f/?/ ////em///)

JXZ/&&/((} t,%?/%?/&fziaé (14 c%&k e :%J&ﬂk&

MARIOTTI ELEONORA 13.07.1991 865 del 05.02.2025 A0l Il 58
A016 Il 81
A017 I 81
A037 I 81
A060 I 59
ADSS I 60
MUNAFO’ MARIKA 21.03.1994 1171 del 18.02.2025 A018 I 35
PAOLA AURELIA 03.06.1980 866 del 05.02.2025 AA24 I 142
AA25 1 86
AB24 1 139
AB25 I 85
ADSS 1 124
PASCULLI CAROLINA 22.05.1985 867 del 05.02.2025 A045 I 95
A047 1 95
A066 I 94
ADSS 1 74
RONDINI SILVIA 15.08.1975 1168 del 18.02.2025 A054 I 54
SICHI SARA 24.08.1996 1167 del 18.02.2025 AB24 I 36,5
AB25 I 36,5
AC24 I 36,5
AC25 I 36,5
SODINI LEONARDO 22.12.1999 1169 del 18.02.2025 B003 I 33,5
BO17 1l 33,5
TORREGROSSA CARLO 13.01.1993 868 del 05.02.2025 A021 I 57,5
MARIA A045 I 55,5
A047 I 57,5
A046 1 55,5

Lo scrivente Ufficio, per propria competenza, procedera a convalidare a sistema il punteggio verificato
dall’Istituzione Scolastica attraverso le apposite funzioni previste dalla piattaforma informatica.
Il presente decreto sara pubblicato sul sito istituzionale dell’USP, con valore di notifica agli interessati ad ogni effetto

di legge.

Il DIRIGENTE
Ilaria BARONI

Firmato digitalmente ai sensi del c.d. Codice dell’Amministrazione Digitale e norme ad esso connesse

Firmato digitalmente da BARONI ILARIA
C=IT
O=MINISTERO DELL'ISTRUZIONE E DEL MERITO

Responsabile del procedimento:
Ilaria Baroni

Via

Mabellini, 9 — 51100 Pistoia
Tel.0573 99001
PEO usp.pt@istruzione.it

PEC: usppt@postacert.istruzione.it

Referenti:

Lapo Maletta
lapo.maletta@istruzione.it
Rebecca Paci
rebecca.paci@istruzione.it


mailto:lapo.maletta@istruzione.it
mailto:rebecca.paci@istruzione.it

		2025-02-26T11:21:46+0000
	BARONI ILARIA


		2025-02-26T13:33:47+0100
	protocollo




